ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

02 0$ .  2022г. №  252
с. Доброе

Об утверждении сводного доклада
о ходе реализации и оценке эффективности
реализации муниципальных программ
за 2022 год

На основании Порядка разработки, реализации и проведения оценки
эффективности муниципальных программ в Добровском муниципальном
районе, утверждённого постановлением администрации Добровского
муниципального района от 19.11.2019 года № 911 и в целях обеспечения
дальнейшего устойчивого комплексного социально-экономического развития
района, администрация Добровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводный доклад о ходе реализации и оценке эффективности
реализации муниципальных программ за 2022 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Мартынова И.Г.

Г лава администрации
Добровского
муниципального района

Попова З.Н.
2- 29-04

А.А.Попов